РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    6 октября 2022 года                                                                                     №1094
          г. Петухово

О внесении изменений в постановление Администрации Петуховского муниципального
округа от 16 февраля 2022 года № 178 «О составе трехсторонней комиссии по

регулированию социально-трудовых отношений в Петуховском муниципальном округе»

В  соответствии  с  Трудовым  кодексом  Российской  Федерации  и Законом  Курганской
области от  2 июля  2002 года № 199 «О регулировании системы социального партнерства в
Курганской области», решением Думы Петуховского муниципального округа от 28 января 2022
года №  154   «Об   утверждении   Положения   о   трехсторонней  комиссии  по   регулированию
социально -    трудовых отношений в Петуховском муниципального округе»,  Администрация
Петуховского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  Администрации  Петуховского
муниципального округа от 16 февраля 2022 года № 178 «О составе трехсторонней комиссии по
регулированию  социально-трудовых отношений  в  Петуховском  муниципальном  округе»,
изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
4.Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на  Первого

заместителя Главы Петуховского муниципального округа.

Глава Петуховского муниципального округа                                                                 И.В. Арзин

Приложение  к  постановлению
Администрации Петуховского муниципального
округа от «_____  »__________  2022 г.  № ____

                «О внесении изменений в постановление
  Администрации Петуховского муниципального
  округа от 16 февраля 2022 года № 178
  «О составе трехсторонней комиссии по
  регулированию социально-трудовых отношений
  в Петуховском муниципальном округе»

         Приложение  к  постановлению
Администрации Петуховского муниципального
округа  от «16 »  февраля   2022 г.  №  178

                 «О составе трехсторонней комиссии  по
  регулированию социально- трудовых отношений
  в Петуховском муниципальном округе»

Состав
трехсторонней комиссии по регулировании социально-трудовых

отношений в Петуховсом муниципальном округе

Ответственный  секретарь  трехсторонней  комиссии  по  регулированию  социально-
трудовых отношений – главный специалист отдела экономики Администрации Петуховского
муниципального округа.

Члены комиссии от Администрации Петуховского муниципального округа:
1.  Заместитель Главы Петуховского муниципального округа по экономической политике,

координатор;
2. Заместитель  Главы  Петуховского  муниципального  округа,  начальник  Финансового

управления Администрации Петуховского муниципального округа;
3. Советник Главы, заведующий юридическим сектором Администрации Петуховского

муниципального округа.

Члены комиссии от профсоюзов:
1. Председатель Координационного Совета профсоюзов Петуховского муниципального

округа, координатор (по согласованию);
2. Председатель Первичной профсоюзной организации ГБУ «Петуховская центральная

районная больница» (по согласованию);
3. Председатель Петуховской организации профсоюза работников образования и науки

РФ (по согласованию).

Члены комиссии от работодателей:
1.  Директор  государственного  бюджетного  учреждения  «Центр  социального

обслуживания № 11», координатор (по согласованию);
2. Директор Петуховского техникума механизации и электрификации сельского хозяйства

- филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Курганская ГСХА им. Т.С. Мальцева» (по согласованию);

3.  Директор  государственного  казенного  учреждения  «Центр  занятости  населения
Петуховского района Курганской области» (по согласованию).